
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX – 2023 – 00316369 – UNC – ME#FCA

 
VISTO:

Las presentaciones efectuadas en el EX-2023-00316369--UNC-ME#FCA, esta
Subsecretaría de Concursos y Consolidación Académica, solicita aceptar la renuncia de
la estudiante POSINCOVICH, Fátima Magalí, D.N.I. Nº 40.299.917, Leg. 56.163 en
el Departamento de Recursos Naturales, Unidad Operativa: Cátedra de Climatología y
Fenología Agrícola; y

CONSIDERANDO:

Que en los casos de renuncia de los ayudantes alumnos se debe proceder según lo
estipulado por la Ordenanza del HCD 001/2022;

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia de la estudiante POSINCOVICH, Fátima
Magalí, D.N.I. Nº 40.299.917, Leg. 56.163, en el cargo de Ayudante Alumno, Categoría
“A”, la cual se desempeñaba en el Departamento de Recursos Naturales, Unidad
Operativa: Cátedra de Climatología y Fenología Agrícola, en el marco de la Ordenanza
del Honorable Consejo Directivo Nº 001/22, al 1° de Abril de 2023.

ARTÍCULO 2°: Por Decanato, notifíquese con copia de la presente Resolución al Área
de Personal y Sueldos. Cumplido, por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías
General, de Asuntos Académicos y Estudiantiles, además a las Direcciones de los
distintos Departamentos. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS



VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 23 de Mayo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-307-E-UNC-DEC#FCA
		2023-05-23T12:31:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T14:56:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T14:56:34-0300
	GDE UNC




